
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 102Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022 CALEFACTOR (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

647856
618826
604113
639512
639963
621255
590782
612608
612340
613824
606497
591186
630272
614867
612500
622759
640424
605546
612797
600470
636322
617287
602458
604928
593381
605169
599566
631813
595355
655221
615197
597377
619784
637193
602136
626857
612288
647793
645727
632841
649318
598632
591835
637389
604397
648788
601350
623519
598882

607596
603072
621628
653678
636404
612454
623965
637435
590268
595218
637751
596988
640144
642395
651523
597508
596998
601078
633706
653393
603526
600910
630342
591402
595163
655705
617277
653747
607242
613642
591871
616988
590352
655324
622517
614775
639297
620531
648334
592397
621369
627845
636657
645918

654090
592513
628303
635291

***8196**
***4849**
***9591**
***0583**
***5714**
***7239**
***9490**
***3468**
***0736**
***1032**
***1128**
***6785**
***8957**
***7732**
***2028**
***8569**
***8935**
***9732**
***8715**
***5592**
***7117**
***2818**
***1359**
***5008**
***7599**
***9381**
***7098**
***0804**
***8191**
***4220**
***7104**
***8743**
***0022**
***6477**
***2066**
***1134**
***2751**
***1703**
***8062**
***6547**
***6096**
***7089**
***2729**
***0139**
***2636**
***8536**
***4390**
***4958**
***3150**

***3753**
***6302**
***1163**
***0654**
***5992**
***0392**
***2132**
***1996**
***3671**
***1131**
***4019**
***7014**
***1418**
***3502**
***4888**
***0018**
***0974**
***6231**
***1500**
***4895**
***6710**
***5282**
***5865**
***8623**
***8383**
***7197**
***9112**
***6532**
***2847**
***6566**
***2909**
***6373**
***3771**
***3081**
***2992**
***0124**
***2603**
***1435**
***4904**
***4361**
***3660**
***8925**
***9586**
***2108**

***3642**
***9160**
***2510**
***9488**

AFONSO RODRIGUEZ, MANUEL
ALONSO GARCIA, JOSE LUIS
ANTON LOPEZ, JESUS
ASENSIO PALOMERO, FRANCISCO JAVIER
ASFAW MESHESHA, ALEMENEH
BANEGAS JIMENEZ, LUIS ELIAS
BARRENO CARNICERO, PABLO IGNACIO
BARTOLOME BERNAL, MIGUEL
BENITEZ SANCHEZ, FRANCISCO
BLAZQUEZ MORENO, ANTONIO
BORJA CHAPARRO, FORTUNATO
CABAÑAS FERNANDEZ, DAVID
CALLEJAS AGUILERA, TOMAS
CANO SANCHEZ, ALBERTO JAVIER
CARRASCO MORCILLO, ANGEL
CARRILLO QUESADA, MANUEL
CASADO APARICIO, JOSE LUIS
COELLO GARCÍA, MARCO
CORTES JIMENEZ, JONATAN
CUBILLO PALOMARES, JULIAN
DE ISLA MARINO, MIGUEL ÁNGEL
DE LA HIZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO
DIAZ DEL OLMO, JESUS
DOMINGO PELÁEZ, JUAN
ENRÍQUEZ SALIDO, ANDRÉS
ESPARTERO MUÑOZ, IVAN
ESTEBAN SANTACRUZ, ARTURO
FERNANDEZ BLANCO, LUIS
FERNANDEZ DE PEDRO, MANUEL
FERNANDEZ VALLE, DAVID
FUENTES GUTIERREZ, ANTONIO
GÁLVEZ PEREZ, JORGE ANTONIO
GAMARRA PUENTE, NÉCTOR
GARCÍA ABAD, JOSÉ ANTONIO
GARCIA ARJONA, ANTONIO
GARCÍA CAMACHO, RAFAEL
GARCÍA DELGADO, JUAN CARLOS
GARCÍA NUÑEZ, JUAN ANTONIO
GARCÍA RUBIO, JUAN CARLOS
GONZALEZ CASTRO, LUIS ALBERTO
GONZALEZ MIGUEL, MARIANO
GONZALEZ SANCHEZ, JOSE LUIS
GOZALO LUENGO, JOSE MANUEL
GRANDE GRANDE, ENRIQUE
INFANTE OTERO, GONZALO MIGUEL
JIMENEZ ALMOGUERA, MANUEL
JIMENEZ GUTIÉRREZ, JULIAN
JIMENEZ LOPEZ, ALBERTO
JIMÉNEZ RIOS, SANTIAGO

LOPEZ BONILLA, MARIO
LOPEZ CANO, DAVID
LOURENÇO CUEVAS, FRANCISCO
LOZANO ORTIZ, CARLOS
MACIA RAMOS, JUAN
MARQUEZ ORTEGA, JOSE ANTONIO
MARTIN ALCOCER, JUAN
MARTIN HUERTA, CARLOS
MARTIN SALAS, VICTOR
MARTÍNEZ CHUMILLAS, JOSE
MARTÍNEZ ESCAPA, ÁNGEL
MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE
MARTÍNEZ VILLAMOR, RUBÉN
MASSÓ MASSO, ANGEL
MATEO GARCIA, JUAN ANTONIO
MATEO PASTOR, FAUSTINO
MATEO VEGA, JUAN CARLOS
MAYORAL SANCHO, ANTONIO
MEDINA CALDERÓN, JOSE GABRIEL
MELLADO TENA, PEDRO
MESONERO AGUADO, JULIO JOSE
MOLINA LÓPEZ, BERNARDO
MOLINA REY, JOSE
MUÑOZ GARCÍA, JUAN ANTONIO
MUÑOZ MUÑOZ, ANIBAL
NAVARRO TORRES, JESUS
NEGRILLO DIAZ, RICARDO
NOGUES MORENO, JOAN
NOVILLO CARMONA, MAXIMO
PALACIOS MILLAN, LUCIO
PALACIOS QUINTANA, JESUS
PLAZA CALDERÓN, JOSÉ LUIS
POZO RINCON, JOSE ANTONIO
PREGO PEREZ, ALEJANDRO
RAMOS MARTINEZ, FERNANDO
REBOLLO DEL RIO, JUAN CARLOS
REVILLA CASTAÑO, DAVID
RODRIGUEZ GARCIA, AITOR
RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCISCO
RODRIGUEZ SAN JOSE, CARLOS
ROMERO CARMONA, FRANCISCO
RUIZ MARTÍNEZ, ALBERTO PABLO
SAN NICOLAS SANZ, FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ-BERMEJO LOPEZ-MENCHERO,
JAVIER-MAGDALENO
SANZ GOMEZ, MARCO ANTONIO
SARRIO BLAS, FRANCISCO
SORIA BARCALA, DOMINGO
TORRES MARTINEZ, SALVADOR
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 102Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022 CALEFACTOR (Libre)

2Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

599418
606922
634183
595399
595528

***3886**
***2007**
***5256**
***5831**
***2108**

VALCARCEL GONZALEZ, JUAN JOSE
VALENCIANO ESPINAR, JUSTO
VARAS PACIOS, ANSELMO
VICIOSO ARMIDA, MANUEL
ZAFRA HORCAJO, PABLO
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